24

	Исходящий штамп уполномоченного органа

 ____________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. заявителя либо наименование организации)

Уведомление об отказе
в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем Вас о том, что муниципальная услуга «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования», не может быть предоставлена по следующим основаниям:

В случае несогласия с результатом оказания услуги Вы имеете право на обжалование принятого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава администрации		_______________		___________________
					           (подпись)			   (И.О. Фамилия)